进修生宿舍常见问题
1. 如何申请宿舍？
答：在钉钉“浙一工作台→浙一公寓→住宿申请→我要预订”在线申请，敬请关注系统反馈信息。
注：①如钉钉未加入浙一组织架构，请联系进修管理部门（医务部、护理部等）。
②如申请过程出现错误，请联系各院区宿管。

2. 有没有床位了？
答：浙一公寓系统自动分配床位，分配后钉钉会显示具体床位号。如无床位，则系统会显示待分房状态，待到有空床，系统将继续自动分配。

3. 宿舍是几人间？
答：城站、大学路宿舍为6、8人间；之江、余杭院区4、6、8人间均有；余杭西溪北苑公寓为单间，5人/套，公区共用。铺位均随机分配。

4. 宿舍多少钱一个月？ 
答：①进修生宿舍为400元/月，支付宝线上缴费，开具电子发票。
②余杭西溪北苑公寓租金按房间面积算，约390-980元/月不等，线下缴费，西开电子收据，不能开发票。
③租期不小于3个月，进修时间小于3个月的按照进修时间租赁，单期租赁时间不长于6个月。到期后如需续住，请根据提示提前在系统申请。如不及时续租，系统将自动将床位分配给下一期申请人员。

5.宿舍地址在哪里？
答：
	进修院区
	住宿选择
	宿管地址
	宿管电话
	备注

	庆春、城站
	进修生宿舍/城站
	城站路58号7号楼
	0571-87235241
	提供床单、被套、枕套、床垫，其他自备。

	
	进修生宿舍/大学路
	老浙大直路17号1号楼
	0571-87235241
	

	之江
	进修生宿舍/之江
	梧桐路366号6号楼4楼
	0571-87239641
	

	余杭
	进修生宿舍/余杭
	文一西路1367号行政楼10楼
	0571-87237457
	

	余杭
	进修生宿舍/余杭西溪北苑公寓
	西溪北苑西区60幢1单元物业
	——
	床上用品自备。



6.申请宿舍不在进修院区怎么处理？
答：如报道后得知进修院区与已申请的宿舍院区不同，建议取消现有申请，重新申请进修所在院区宿舍，无需重复缴费（除西溪北苑）。如已办理入住，则申请线上调宿。

7.如何续租？
答：到期后如需续住，请根据提示提前在系统申请，如没有及时续租，该床位将进入系统分配给其他申请人。
[bookmark: _GoBack]
8.未住宿的，是否可以开具无住宿证明？
答：未住宿的进修生可根据需要在进修结束当月20日-27日将下列附件未住宿证明信息补充完整并联系倪泽权（工号65487）盖章，逾期不予办理。

9.我的进修费是由单位代缴，发票和住宿怎么申请？
答：目前，进修生可于报到当目前往财务部确认缴费信息并开具电子发票。届时，宿舍可在进修生缴费系统上同步申请。

10.多缴、错缴或提前退宿如何办理退住宿费？
答：支付宝缴纳住宿费界面点击退费申请，工作人员将在进修结束当月起受理，支付宝可显示受理进度。入住当月住宿费不退。































附件：
未住宿证明
 
    兹证明，(原单位)______________________（姓名）_________，身份证号码：______________________，于     年   月  日至    年  月  日期间，未入住我院进修生宿舍。
 
 
 
 
 
 
 
浙江大学医学院附属第一医院
 
  年    月   日

